
 ２０１８年通年AY(成田・関空・名古屋発着)エコノミークラス
2018/12/28現在成田・関空・名古屋発着(ヘルシンキ経由)

※別途、関空・成田・名古屋空港施設使用料、旅客保安料、現地空港税、航空保険料、燃油付加運賃、発券手数料等申し受けます。

エコノミークラス往復

※上記の運賃及び条件は予告なく変更されることがあります。お申込の際にお確かめ下さい。

発券後(土・日・祝祭日・弊社休業日を除く)

往路・復路各1回可能。1回につき10,000円追加。

目的地、日本国内ともに可能。

航空券取扱手数料

2018/12/28-30,2019/4/26,4/28

6/21-8/5,8/11-9/30

往復
60,000円アップ

2019/4/27,4/29,8/6-10

 宅配手数料

変更・取消料

宅配便でお送りする場合は、手数料として1,080円を申し受けます。

日本発(土)・(日)

復路ヘルシンキ発(金)・(土)

2018/6/21-20,10/1-20

往路特定日

（日本発）

片道につき

10,000円アップ

往復
20,000円アップ

弊社休業日を除くご出発3日前以降の予約・発券は緊急の取扱いとなり、おひとりにつき5,400円を申し受けます。

往復
40,000円アップ

ヘルシンキ途中降機

オープンジョー

220,000 320,000

緊急扱い

※弊社営業時間(09:30-17:30)後にキャンセルのご連絡をいただいた場合は、翌営業日の取り扱いとさせていただきます。

子供・幼児料金

復路日変更

日本国内追加都市

エコノミークラス　1名1件につき　3,780円

1ヶ月FIX(L)1ヶ月FIX(V) 1ヶ月FIX(P) 3ヶ月FIX(M)

追加料金

週末オンデイ

有効期間(予約クラス) 3ヶ月FIX(H)

不可。

特別運賃が設定されている区間もありますので、別途お問い合わせください。

190,000

　出発当日・出発後：払い戻し不可。

　出発前日まで・・・40,800円

  2018/10/01～

2019/03/31

1ヶ月FIX(S)

155,000 260,000

必要旅行日数

110,000 130,000

子供(2歳以上12歳未満)は大人の75%、幼児(2歳未満で座席不使用)は大人の10%。

ただし大人が同伴しない場合は適用不可。

適用都市 モスクワ・サンクトペテルブルク・エカテリンブルク

3ヶ月FIX(K)

3泊5日以上

T

TEL：03-6543-6632/FAX：03-6543-6630

〒108-0014 東京都港区芝5-13-18  いちご三田ビル9F
ホームページ http://www.euras.co.jp E-MAIL：tokyo@euras.co.jp


